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 NYHETSBREV 1, 2004 

Föreningen för Förvaltningsinformation 

Bäste Föreningsmedlem 
God fortsättning på det nya året och medlemskapet i Föreningen för Förvaltningsinformation. 
Här kommer lite information samt en angelägen och brådskande fråga angående ICT 2008. 
 
NU HAR ICT 2008 AVANCERAT – DAGS ATT ANMÄLA SIG! (OBS!  ”BRÅDIS”) 

Ett nytt nationellt program för informationsteknologi är under planering. Liksom det tidigare 
programmet IT Bygg och Fastighet 2002 har också det nya programmet en inriktning mot 
verktyg för att underlätta förutsättningarna för kommunikation. Vårt framgångsrika projekt 
Förvaltningsinformation – från det förra programmet – resulterade bl. a i förslag till 
standard för överföring av information mellan olika program. Vi hoppas kunna gå vidare 
med liknande insatser i det nya programmet. Nyttan med en branschstandard är inte minst 
lägre anpassningskostnader vid implementering av nya program. Detta är värt mycket 
pengar.  
 
ICT 2008 är ännu tydligare än det förra programmet inriktat mot fastighetsföretagen och 
arbetet att skapa kundvärden för fastighetsföretagens kunder och det finns ett flertal viktiga 
FOU-områden i listan över föreslagna projekt vilka kräver medverkan från fastighetssektorn. 
Styrelsen har gjort bedömningen att det är angeläget att Föreningen och föreningens 
medlemmar deltar i det nya programmet. Målet är att  Föreningen kan gå in i 
programmet som part. Önskvärt är att bli konsortiepart ev. i samverkan med enskilda 
företag eller organisationer. En viktig förutsättning är att Du/Ni som medlemmar är beredda 
att medverka.  Lyckas detta kan vi både påverka vilka projekt som skall genomföras och 
aktivt delta i dessa. Sannolikt säkerställer detta också att samhället bidrar med hälften av 
utvecklingskostnaden. 
 
De medlemmar som är intresserade att veta mer om programmet kan hitta hela förfrågan 
från arbetsgruppen för ICT 2008 med projektförslag samt programskriften ”ICT 2008-
Diskussionunderlag ” på vår hemsida www.fi2002.com 
 
Är Du/Ni beredda att deltaga i utvecklingsprojekten, ge finansiellt stöd till projekt eller 
medverka i någon av nedanstående ”Anslutningsformer” enskilt eller via föreningen?  
Vi vill ha Dina synpunkter så hör av Dej till Jan Broman eller Bo Tyrefors snarast.  

 
Här nedan följer en kort sammanfattning av planerna för ICT 2008. 
 
”Avsikten är att det nya programmet skall finansieras i samverkan mellan statliga och privata 
finansiärer på samma sätt som det förra. De statliga finansiärerna är i första hand Formas och 
Vinnova. Men arbetsformerna kommer att skilja sig från det tidigare programmet, där det fanns 
en projektorganisation som fördelade pengarna från de olika privata och statliga finansiärerna. 
Detta är inte möjligt idag då de statliga finansiärerna måste godkänna varje delprojekt var för sig. 
Tanken är i stället att ICT 2008 bland annat deltar med utlysningstexter och i urvalsförfarandet 
av ansökningar för dessa delprojekt. 
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För att komma vidare i diskussionerna med de statliga finansiärerna måste arbetsgruppen för ICT 
2008 nu kunna visa upp någon form av bindande åtagande från det privata näringslivet för att få 
de statliga finansiärerna att binda sig vid ett liknande åtagande. Avsikten är att få ett statligt 
tillskott som motsvarar 40% av den totala finansieringen och vad avser rena forskningsprojekt 
upp till 100%. 
 
Målet är att när alla pusselbitar faller på plats bilda ett konsortium som samordnar, styr och 
påverkar ICT 2008 för att uppnå de mål som är uppsatta. Finansiering av denna administrativa 
funktion sker av deltagarna men det söks också bidrag hos EU.” 
 
”Medlemsalternativen i ICT 2008 är Konsortiepart, Associerad part och Stödjande part (se 
nedan). I detta skede försöker vi nu identifiera de företag/grupper av företag som är beredda att 
medverka som framtida konsortieparter, i första hand under den inledande tvåårsperioden men 
med ambition om fortsättning under hela programperioden fem år.” 
 

 

”Anslutningsformer för medverkande företag och organisationer. 

Allmänt 
Det är önskvärt med en bredare bas av medverkande och stödjande företag och organisationer. För att åstadkomma 
det erfordras olika typer av anslutning anpassade till förutsättningarna för respektive kategori av företag och 
organisationer.   

 

Anslutningsformer Kontant  
min kkr/år 

Egeninsats
min kkr/år 

Styrelsepost Projekt Info 

1 Konsortiepart 
 

250 
 

250
 

X 
 

X 
 

X 
 

2 Associerad part 
 

 200
 

 X 
 

X 
 

3 Stödjande part 
 

 10
 

  X 
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